Пасажирські перевезення 
у січні–серпні 2016 року

	
	Пасажирооборот
	Перевезено (відправлено)

пасажирів

	
	млн.пас.км
	у % до

січня–серпня
2015р.
	тис.
	у % до

січня–серпня
2015р.

	
	
	
	
	

	Транспорт1
	13817,5
	106,9
	704599,5
	100,4

	автомобільний2
	2180,7
	95,5
	202694,3
	98,0

	водний
	–
	–
	–
	–

	авіаційний
	…3
	…3
	…3
	…3

	тролейбусний
	682,0
	103,6
	106555,5
	103,6

	трамвайний
	355,2
	109,8
	75582,5
	107,5

	метрополітенівський
	2556,3
	98,9
	311743,9
	98,9


________________
1 З урахуванням перевезень пасажирів міською електричкою.

2 З урахуванням пасажирських перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.

3Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності інформації.

